
2023 年 3 月吉日 

ご家族様へ 

社会福祉法人 武仁会 

特別養護老人ホーム 百里サンハウス 

施設長  乾 晴美 

今後の面会について 

拝啓 春暖の候、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

長期間の感染症対策、面会制限と大変ご迷惑をお掛けしました。今後、当施設での面会は

4 月 1 日より事務所前にて対面式面会を再開させて頂きます。これまで通り、ガラス越し

とＷＥＢ面会も可能です。お気軽に施設にお問合せ下さい。事前予約をお願い致します。 

また、面会のルールも一部変更となっておりますので、下記の内容をご確認下さい。 

 

記 

 

・再開時期    2023 年 4 月 1 日(土) 

・場  所    事務所前面談スペース 

・時  間    午前 9:30～12:00、午後 13:00～17:00 

・時間人数   一家族 15 分程度、3 名迄 

 

※事前予約が必要です。施設にお電話にてお問い合わせ下さい。 

※事務所受付時に、マスク着用、手指消毒、検温、面会票の記入をお願い致します。 

※体調不良の方は、面会をお控え下さい。 

 

※今後の状況により、中止や変更となる場合もありますので、ご了承下さい。 

同じ内容を、ホームページにも掲載しております。 

 

敬具 

☆ＷＥＢ面会をご希望の方は、QR コードでご登録下さい。 

                  

 

LINE ニックネームで登録されている方もいます。 

事前確認が必要ですので、必ずお電話ください。 

 

 

 

                  【問合せ先】 

            社会福祉法人 武仁会 

                   特別養護老人ホーム 百里サンハウス 

                   ℡0299－54－0029 

 


